
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Rotor S-4-104 - včetně 4 × oblých
závěsů 750 ml

Objednací kód: 1309.5820740000

Cena bez DPH 81.840,00 Kč
Cena s DPH 99.026,40 Kč

Parametry

Typ zařízení Příslušenství

Množstevní jednotka ks

Středně kapacitní výkyvný rotor se závěsy, s max. rychlostí 3 214 × g (3 900 ot./min)1)

Široká paleta adaptérů umožňuje mnohostrannou manipulaci se zkumavkami a lahvičkami od 0,2  do750 ml a s destičkami
Aerodynamický, oblý tvar závěsu pro úsporu až 36 % energie v porovnání s Rotor A-4-81
Možnost smíšené náplně ze 2 závěsů na destičky a 2 oblých závěsů na zkumavky zvyšuje mnohostrannost použití
Uzávěry QuickLock těsné proti aerosolům k bezpečné centrifugaci nebezpečných vzorků lze objednat jako nadstandardní

příslušenství2)

Závěsy, víka a adaptéry jsou autoklávovatelné (při 121 °C, 20 min)
1) Při použití tohoto rotoru ve starších centrifugách je nutná aktualizace programového vybavení centrifugy. Další informace získáte

od svého místního zástupce nebo pobočky Eppendorf. 2)Těsnost proti aerosolům byla testována společností Public Health England,
Porton Down, Velká Británie.

Nabídka adaptérů do rotoru na vyžádání.


